
ZIMNÍ ZAHRADY: Zimní zahrada s bezrámovým posuvným systémem zast?ešená sklem hloubka 3 m
 

Zimní zahrada s bezrámovým posuvným systémem zast?ešená sklem
hloubka 3 m

  

Zimní zahrada s bezrámovým posuvným systémem je typem zimní zahrady, kdy obvodové zasklení není uzav?ené v jednotlivých hliníkových
rámech. 

Hodnocení: Nehodnoceno 
Cena 
326 265 K?

Cena se slevou251 325 K?

S DPH 15%: 289 024 K?

Zpracujte mi nabídku!

Popis 

Zimní zahrada s bezrámovým posuvným systémem zast?ešená sklem hloubka 3 m

Jedná se o luxusn? p?sobící variantu zimních zahrad, která je vhodná pro zákazníky, kte?í mají rádi ?isté linie kvalitního kaleného masivního
skla typu Deluxe o tlouš?ce 10 mm. Obvodový systém se skládá ze spodního rámu a výplní na více?adých, oboustrann? pohyblivých
kolejnicových systémech. Zast?ešení je provedeno bezpe?nostním sklem typu connex, které spl?uje vysoké nároky na bezpe?nost a efektivn?
snižuje osln?ní, odráží teplo, absorbuje zvuk a výrazn? redukuje prostup UV zá?ení.

Pro potenciálního zákazníka rádi zpracujeme expresní cenovou nabídku. Každý zákazník má na výb?r z nep?eberného množství rozm?r?, typ? zasklení a kombinací fixních ?i posuvných ?ástí. Samoz?ejmostí je rovn?ž technická konzultace a zam??ení p?ímo v míst? realizace zakázky a to kdekoliv na území ?R.

Vzorník barev   Ceny bez DPH a montáže

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

https://www.pergoly-zimni-zahrady.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=155&virtuemart_category_id=84&tmpl=component
/ceny-bez-dph-a-montaze
http://www.tcpdf.org

